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Runway Safe löser projektfinansieringen
Flygplats- och vägsäkerhetsföretaget SARSYS AB (publ), 556557-7854, noterat på NGM Nordic 
SME ha använt Almi som partner för projektfinansiering under flera år. Sedan en tid tillbaka erbjuder 
inte längre Almi dessa tjänster till publika bolag. För att tillgodose bolagets behov av rörelsekapital 
har huvudägaren Runway Safe AB accepterat att erbjuda projektfinansiering på liknande villkor till 
dess att andra alternativ kan identifierats.

Vi är väldigt glada att en av våra huvudägare ställer upp med finansiering vid en situation som annars 
hade kunnat bli väldigt utmanande för bolaget. Bolaget är historiskt beroende av orderfinansiering på 
grund av långa ledtider och olika betalningsvillkor från kunder och till leverantörer. Almi har varit en 
bra partner och avgörande för bolagets rörelsekapital de senaste åren och vi är tacksamma att vi har 
kunnat hitta ett bra alternativ då Almi nu fokuserar sina tjänster på privata bolag.

Köpingebro den 14 augusti 2024
Fredrik Graflind, VD

Kontakter
 
För mer information kontakta VD Fredrik Graflind på telefon +46 (0) 70 149 00 09 alternativt e-mail 

 eller styrelsens ordförande Stefan Nordström på telefon +46 (0) 70 560 44 50 fgr@sarsys-asft.com
eller email   stefan.nordstrom@nordstrominvest.se

Om oss

SARSYS AB är det ledande bolaget i världen inom utveckling och tillverkning av flygplats- och 
vägsäkerhetssystem. Bolaget har tre affärsområden, friktionsmätning, väderinformation och 
beslutsstödsystem. Bolaget har kunder i alla världsdelar och återfinns bland offentliga och privata 
flygplatser och vägar, flygvapen i olika länder, servicebolag för underhåll av vägar och flygplatser. 
Moderbolaget har sitt huvudkontor i Köpingebro och är listat på Nordic SME sedan 2017. I gruppen 
finns även dotterbolagen ASFT Industries AB och SARSYS-ASFT Inc, USA. Mer information finns på 
www.sarsys-asft.com och www.ngm.se 

Denna information är sådan information som SARSYS är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2024-08-14 08:00 CEST.
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